Montag

17:00 Uhr
Dienstag
09:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
10:00 Uhr
18:00 Uhr

18.00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
09:00 Uhr
14:15 Uhr

18:00 Uhr

Freitag
14:00 Uhr

15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
10:30 Uhr

14:30 Uhr
16:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

18:30 Uhr

Gottesdienstordnung vom 01. bis 14.12.2025

01.12.2025
Laubach
02.12.2025
Dlingenheim
Maria Martental
Dlngenheim
Hauroth
03.12.2025
Kaisersesch
Urmersbach

Masburg
Maria Martental

04.12.2025
Dlngenheim
Kaisersesch
Dlingenheim

Brohl

05.12.2025
Maria Martental

Maria Martental
Brohl
06.12.2025
Binningen

Kaifenheim
Schwanenkirche
Schwanenkirche
Maria Martental
Illerich

Masburg

Dlngenheim

(Pater Pohl)

(Pfr. Withelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(GRef Alt.
(Diakon Schmitz)

(Koop. Mayer)

(Diakon Schmitz)

(Pfr. Withelm)

(Diakon Przesang)

(Diakon Prezsang)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Withelm /

Diakon Gaub)
(Pater Pohl)

HL. Messe im Gemeindehaus

HL Luzius

Schulgottesdienst der Grundschule St. Martin
Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HL. Messe

HL. Franz Xaver

HL. Messe im Altenheim

HL. Messe im Gemeindehaus; anschl. Empfang
zur Verabschiedung von Fr. Schwall als Kiisterin
Atempause - Meditation im Theresiensalchen
»,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebetin
der Wallfahrtskirche

Schulgottesdienst der Forderschule St. Martin
HL. Messe in der Waldkapelle

Gottesdienst/ HL. Messe fur die
Tagesforderstatte in der Heimkirche St. Martin
Gebet um geistliche Berufe flir die Pfarrei — mit
Aussetzung und eucharistischem Segen
Herz-Jesu-Freitag

Eucharistische Anbetung und
Beichtgelegenheit

Herz-Jesu-Amt/ Messbundmesse

HL. Messe

HL. Nikolaus

Wortgottesdienst zum Seniorentag in der
Gemeindehalle

Taufe

Rosenkranz

Vorabendmesse

HL. Messe in der Wallfahrtskirche
Adventskonzert

Vorabendmesse

Vorabendmesse



Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

11:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
Montag

09:00 Uhr
15:00 Uhr
17:30 Uhr

18:00 Uhr
Dienstag

15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
Mittwoch
08:30 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag
09:00 Uhr
09:00 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr
18:00 Uhr
Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
Samstag
16:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

07.12.2025

Maria Martental

Dlngenheim (Pater Pohl)

Kaifenheim (Pfr. Wilhelm /
Diakon Gaub)

Maria Martental

Maria Martental

Dlngenheim
Landkern

Maria Martental
08.12.2025

Kaisersesch
Maria Martental
Dlngenheim

Schwanenkirche (Koop. Mayer)
09.12.2025

Maria Martental
Dlngenheim (Pater Pohl)

Diinfus (Koop. Mayer)
10.12.2025

Illerich

Kaisersesch (Pfr. Wilhelm)
Landkern (GRef Gilles)
Zettingen (Pater Pohl)

Maria Martental (Diakon Schmitz)

11.12.2025
Kaisersesch (Pfr. Wilhelm)
Dlngenheim (Pater Pohl)

Dlngenheim (PastRef Hauroder-
Diewald)

Leienkaul (Diakon Gaub)

Eulgem (Pater Pohl)

12.12.2025

Maria Martental

Greimersburg (Koop. Mayer)

13.12.2025

Schwanenkirche

Schwanenkirche (Pfr. Wilhelm)

Maria Martental

Kaisersesch (Pfr. Wilhelm /
Diakon Gaub)

2. Adventssonntag

Frihmesse

HL. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andachtin den Anliegen der
Kranken mit anschl. Einzelsegen
Adventskonzert

Adventskonzert

HL. Messe in der Wallfahrtskirche

Hochfest der ohne Erbsiinde
empfangenen Jungfrau und Gottesmutter
Maria

Festgottesdienst in der Waldkapelle
Festgottesdienst

Adventsfenster-Aktion im Heimgelande von St.
Martin Dingenheim; Treffpunkt vor der
Heimkirche; anschl. Beisammensein bei
Punsch u. Platzchen in der Zeno-Gastronomie
Festgottesdienst

HL. Johannes (Juan Diego)
Cuauhtlatoatzin

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HL. Messe

Unsere liebe Frau von Loreto
Frihschichtim Advent

HL. Messe im Altenheim

Spatschicht fir Kinder im Kindergarten

HL. Messe

,Deutschland betet” - Gemeinsames Gebetin
der Wallfahrtskirche

HL. Damasus I.

HL. Messe in der Waldkapelle
Schulgottesdienst in der Heimkirche St. Martin
Adventsmeditation in der Schwesternkapelle
St. Martin

Seniorengottesdienst

HL. Messe

Unsere liebe Frau von Guadalupe
Messbundmesse

HL. Messe

HL. Luzia, HL. Odilia

Rosenkranz

Vorabendmesse

HL. Messe in der Wallfahrtskirche
Vorabendmesse



Sonntag
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

14.12.2025
Maria Martental
Dlngenheim
Forst

Illerich

Maria Martental
Maria Martental
Masburg
Hambuch
Maria Martental

(Pater Pohl)
(Pfr. Witlhelm /
Diakon Gaub)
(Koop. Mayer)

3. Adventssonntag

Frihmesse

HL. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht
Adventssingen in der Kirche
,Hambuch musiziert”

HL. Messe in der Wallfahrtskirche - Wir beten
fur: die armen Seelen, fir ungeborene und
abgetriebene Kinder



