## Gottesdienstordnung vom 01. bis 14.12.2025

Montag	01.12.2025		
17:00 Uhr	Laubach	(Pater Pohl)	Hl. Messe im Gemeindehaus
Dienstag	02.12.2025		Hl. Luzius
09:00 Uhr	Düngenheim	(Pfr. Wilhelm)	Schulgottesdienst der Grundschule St. Martin
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Hauroth	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
Mittwoch	03.12.2025		Hl. Franz Xaver
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pater Pohl)	Hl. Messe im Altenheim
18:00 Uhr	Urmersbach	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe im Gemeindehaus; anschl. Empfang zur Verabschiedung von Fr. Schwall als Küsterin
18.00 Uhr	Masburg	(GRef Alt.	Atempause - Meditation im Theresiensälchen
19:00 Uhr	Maria Martental	(Diakon Schmitz)	"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in der Wallfahrtskirche
Donnerstag	04.12.2025		
09:00 Uhr	Düngenheim		Schulgottesdienst der Förderschule St. Martin
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Hl. Messe in der Waldkapelle
14:15 Uhr	Düngenheim		Gottesdienst / Hl. Messe für die
			Tagesförderstätte in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Brohl	(Diakon Schmitz)	Gebet um geistliche Berufe für die Pfarrei – mit Aussetzung und eucharistischem Segen
Freitag	05.12.2025		Herz-Jesu-Freitag
14:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistische Anbetung und Beichtgelegenheit
15:00 Uhr	Maria Martental		Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse
18:00 Uhr	Brohl	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe
Samstag	06.12.2025		Hl. Nikolaus
10:30 Uhr	Binningen	(Diakon Przesang)	Wortgottesdienst zum Seniorentag in der Gemeindehalle
14:30 Uhr	Kaifenheim	(Diakon Prezsang)	Taufe
16:15 Uhr	Schwanenkirche		Rosenkranz
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
18:00 Uhr	Illerich		Adventskonzert
18:30 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm / Diakon Gaub)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Vorabendmesse

Sonntag	07.12.2025		2. Adventssonntag
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Kaifenheim	(Pfr. Wilhelm /	Hochamt
		Diakon Gaub)	
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
15:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistische Andacht in den Anliegen der
			Kranken mit anschl. Einzelsegen
16:00Uhr	Düngenheim		Adventskonzert
17:00 Uhr	Landkern		Adventskonzert
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
Montag	08.12.2025		Hochfest der ohne Erbsünde
			empfangenen Jungfrau und Gottesmutter
			Maria
09:00 Uhr	Kaisersesch		Festgottesdienst in der Waldkapelle
15:00 Uhr	Maria Martental		Festgottesdienst
17:30 Uhr	Düngenheim		Adventsfenster-Aktion im Heimgelände von St.
			Martin Düngenheim; Treffpunkt vor der
			Heimkirche; anschl. Beisammensein bei Punsch u. Plätzchen in der Zeno-Gastronomie
18:00 Uhr	Schwanenkirche	(Koon Maver)	Festgottesdienst
Dienstag	09.12.2025	(Noop. 1 layor)	Hl. Johannes (Juan Diego)
Dictiona	00.12.2020		Cuauhtlatoatzin
15:00 Uhr	Maria Martental		Pilgermesse
17:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
18:00 Uhr	Dünfus	(Koop. Mayer)	Hl. Messe
Mittwoch	10.12.2025	()	Unsere liebe Frau von Loreto
08:30 Uhr	Illerich		Frühschicht im Advent
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe im Altenheim
17:00 Uhr	Landkern	(GRef Gilles)	Spätschicht für Kinder im Kindergarten
18:00 Uhr	Zettingen	(Pater Pohl)	Hl. Messe
19:00 Uhr	Maria Martental	(Diakon Schmitz)	"Deutschland betet" - Gemeinsames Gebet in
			der Wallfahrtskirche
Donnerstag			Hl. Damasus I.
09:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Waldkapelle
09:00 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Schulgottesdienst in der Heimkirche St. Martin
14:30 Uhr	Düngenheim	(PastRef Hauröder- Diewald)	Adventsmeditation in der Schwesternkapelle St. Martin
14:30 Uhr	Leienkaul	(Diakon Gaub)	Seniorengottesdienst
18:00 Uhr	Eulgem	(Pater Pohl)	Hl. Messe
Freitag	12.12.2025		Unsere liebe Frau von Guadalupe
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
18:00 Uhr	Greimersburg	(Koop. Mayer)	Hl. Messe
Samstag	13.12.2025		Hl. Luzia, Hl. Odilia
16:15 Uhr	Schwanenkirche		Rosenkranz
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
18:30 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm / Diakon Gaub)	Vorabendmesse
		,	

Sonntag	14.12.2025		3. Adventssonntag
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin
10:30 Uhr	Forst	(Pfr. Wilhelm / Diakon Gaub)	Hochamt
10:30 Uhr	Illerich	(Koop. Mayer)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
15:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistische Andacht
15:00 Uhr	Masburg		Adventssingen in der Kirche
17:00 Uhr	Hambuch		"Hambuch musiziert"
17:00 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche - Wir beten
			für: die armen Seelen, für ungeborene und abgetriebene Kinder